
R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 1
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI35 Län-fnr: I-310-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Göran Runfelt Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-7757634

Rundarve Atlingbo. 621 23 Romakloster 2011-08-29
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2010-09-08 10 Svinflytgödsel Ton
2011-04-12 275 NS 27-4 74          11
2011-05-18 1 Mn 235

Sådatum : 2010-09-12
Förfrukt: Rågvete
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2011-05-07 0.25 l Flexity,0.25 l Tilt Top

2011-05-21 0.5 l Sumi Alpha
2011-10-01 0.5 l Cougar
2011-05-21 0.40 l Proline + 0.25 l Comet
2011-05-18 2.5 t Harmony Plus,0.1 Biowet

MG-AL: 9,9 mg/100g
Ca-AL:339 mg/100g
P-AL:8,6 mg/100g IVA
K-AL:15,2 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Strå- Strå- Plant- Plant- Strå- Mjöl-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol styrka styrka Strå- täthet täthet bryt- dagg
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % gulmog skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg   %   %  cm   %   %   %   %
07-27 07-08 07-27 06-16 10-29 04-08 07-27 06-16

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 4820 100 100 1,6 19,0 654 57,3 13,0 56,9 15 100 93 61 100 93 8 8
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 6570 100 136 1,9 18,4 641 53,8 11,8 57,4 14 100 95 65 100 95 3 1
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 4490 100 93 2,0 19,2 636 59,2 13,0 56,6 14 100 98 61 100 85 4 7
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 6130 100 127 1,2 19,2 648 52,7 12,4 56,6 15 100 95 66 100 88 8 2
LP Jade B83 2r (SW) EU Obehandlat 5260 100 109 1,4 19,3 623 56,1 11,8 57,3 15 100 95 62 100 85 7 5
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 5200 100 108 2,0 20,8 618 55,5 11,5 57,9 14 100 95 59 100 93 30 2
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Obehandlat 5980 100 124 1,5 21,2 636 54,9 11,6 56,9 15 100 95 70 99 97 30 4
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Obehandlat 4880 100 101 1,5 19,5 650 59,2 12,5 57,1 14 100 95 53 100 83 16 6
Sec 129-5 6r (SW) EU Obehandlat 5620 100 117 2,0 19,0 653 55,4 13,1 56,1 14 100 95 76 99 95 2 7
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Obehandlat 6290 100 130 1,5 19,4 646 47,9 11,2 57,8 16 95 95 79 99 93 35 3
SJ 075400 2r (SW) EU Obehandlat 5160 100 107 1,5 19,7 676 59,0 12,0 57,7 14 100 95 58 100 94 20 7
KWS Cassia 2r (SSd) EU Obehandlat 5310 100 110 1,1 19,7 684 58,2 12,3 56,9 14 100 95 62 99 83 8 18
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 5130 106 100 1,6 20,0 657 60,0 13,2 56,2 13 100 95 64 100 90 10 0
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat 4700 72 92 2,1 28,0 653 55,6 12,4 57,0 14 100 100 56 99 92 1 0
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat 5130 114 100 1,9 20,6 641 59,5 13,0 56,5 15 100 97 64 100 85 1 0
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat 5830 95 114 0,8 19,4 645 53,2 12,1 57,0 16 100 95 64 100 93 10 0
LP Jade B83 2r (SW) EU Behandlat 5050 96 98 1,4 18,7 662 59,3 13,3 56,5 13 100 95 62 100 85 2 0
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat 6750 130 132 2,1 16,9 662 60,5 11,5 58,0 13 100 95 63 100 90 20 0
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Behandlat 5620 94 110 1,8 20,2 623 56,4 12,2 56,0 14 100 93 63 100 93 15 0
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Behandlat 5260 108 103 1,8 19,7 651 61,7 12,5 57,1 14 100 94 57 99 90 6 0
Sec 129-5 6r (SW) EU Behandlat 6040 107 118 1,7 19,6 616 58,3 12,8 55,6 14 100 98 77 100 90 1 0
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Behandlat 5860 93 114 1,2 18,4 643 47,0 11,5 57,3 15 98 95 74 100 97 30 0
SJ 075400 2r (SW) EU Behandlat 5910 115 115 1,3 20,7 680 64,6 12,8 57,0 13 100 95 67 100 83 7 0
KWS Cassia 2r (SSd) EU Behandlat 5380 101 105 1,4 20,6 677 61,2 12,8 56,3 13 100 95 66 100 83 3 0
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 4970 100 1,6 19,5 656 58,6 13,1 56,5 14 100 94 62 100 91 9 4
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 5630 113 2,0 23,2 647 54,7 12,1 57,2 14 100 98 60 100 93 2 1

ANM: Ingen kornrost eller sköldfläcksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 2
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI35 Län-fnr: I-310-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Göran Runfelt Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-7757634

Rundarve Atlingbo. 621 23 Romakloster 2011-08-29
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2010-09-08 10 Svinflytgödsel Ton
2011-04-12 275 NS 27-4 74          11
2011-05-18 1 Mn 235

Sådatum : 2010-09-12
Förfrukt: Rågvete
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2011-05-07 0.25 l Flexity,0.25 l Tilt Top

2011-05-21 0.5 l Sumi Alpha
2011-10-01 0.5 l Cougar
2011-05-21 0.40 l Proline + 0.25 l Comet
2011-05-18 2.5 t Harmony Plus,0.1 Biowet

MG-AL: 9,9 mg/100g
Ca-AL:339 mg/100g
P-AL:8,6 mg/100g IVA
K-AL:15,2 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Skörd Vatt. Stärk- Ergo- Strå- Strå- Plant- Plant- Strå- Mjöl-
kg/ha  Rel.  Rel.  Av- halt Liter 1000- Prot.- else sterol styrka styrka Strå- täthet täthet bryt- dagg
 vid  tal  tal  rens skörd vikt k.v. halt % gulmog skörd längd höst vår ning
15% vh fak.1 fak.2   %   %   g   g  % av ts mg/kg   %   %  cm   %   %   %   %
07-27 07-08 07-27 06-16 10-29 04-08 07-27 06-16

Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 4810 97 2,0 19,9 638 59,4 13,0 56,5 15 100 97 62 100 85 3 3
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 5980 120 1,0 19,3 646 52,9 12,2 56,8 16 100 95 65 100 90 9 1
LP Jade B83 2r (SW) EU <20802> 5150 104 1,4 19,0 643 57,7 12,6 56,9 14 100 95 62 100 85 4 2
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 5980 120 2,0 18,9 640 58,0 11,5 58,0 13 100 95 61 100 91 25 1
SJ Matros 048330 2r (SW) EU <20909> 5800 117 1,6 20,7 630 55,6 11,9 56,4 15 100 94 67 100 95 23 2
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU <20910> 5070 102 1,7 19,6 651 60,4 12,5 57,1 14 100 95 55 100 86 11 3
Sec 129-5 6r (SW) EU <20911> 5830 117 1,8 19,3 634 56,9 13,0 55,9 14 100 97 76 100 93 2 3
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU <20919> 6070 122 1,4 18,9 644 47,5 11,4 57,5 15 97 95 76 100 95 33 1
SJ 075400 2r (SW) EU <21009> 5530 111 1,4 20,2 678 61,8 12,4 57,3 13 100 95 62 100 88 13 4
KWS Cassia 2r (SSd) EU <21010> 5350 107 1,2 20,1 680 59,7 12,6 56,6 13 100 95 64 100 83 5 9
 Obehandlat 5470 100 1,6 19,5 647 55,8 12,2 57,1 15 100 95 64 100 90 14 6
 Behandlat 5560 101 1,6 20,2 651 58,1 12,5 56,7 14 100 96 64 100 89 9 0

-X- 5510 1,6 19,9 649 12,4 56,9 100 90
CV% 8,3 21,8 13,0 2,2 3,9 0,7 0,6 5,4
OBS 47 47 47 47 47 47 48 48
PROB F1 .9168 .9507 .7689 .5401 .5849 .4000 .7323 .8540
PROB F2 .0071 .0066 .6202 .0012 .0010 .0001 .7321 .0202
PROB F1*F2 .0154 .8001 .2575 .0897 .3930 .5116 .2840 .4195
LSD F1 7870 1,7 23,2 54 5,3 3,6 5 57
LSD F2 690 0,5 3,9 22 0,7 0,6 1 7
LSD F1*F2 1300 0,7 6,0 31 1,2 0,9 1 12

ANM: Ingen kornrost eller sköldfläcksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 3
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI35 Län-fnr: I-310-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Göran Runfelt Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-7757634

Rundarve Atlingbo. 621 23 Romakloster 2011-08-29
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2010-09-08 10 Svinflytgödsel Ton
2011-04-12 275 NS 27-4 74          11
2011-05-18 1 Mn 235

Sådatum : 2010-09-12
Förfrukt: Rågvete
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2011-05-07 0.25 l Flexity,0.25 l Tilt Top

2011-05-21 0.5 l Sumi Alpha
2011-10-01 0.5 l Cougar
2011-05-21 0.40 l Proline + 0.25 l Comet
2011-05-18 2.5 t Harmony Plus,0.1 Biowet

MG-AL: 9,9 mg/100g
Ca-AL:339 mg/100g
P-AL:8,6 mg/100g IVA
K-AL:15,2 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Snö-
fläck- mögel
sjuka
  % %
06-16 03-21

Bre Bombay 2r (SSd) EU Obehandlat 0 10
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Obehandlat 1 11
Sej Anisette 2r (SW) EU Obehandlat 0 13
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Obehandlat 0 18
LP Jade B83 2r (SW) EU Obehandlat 1 10
AC Skamling 2r (SSd) EU Obehandlat 1 9
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Obehandlat 0 6
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Obehandlat 0 15
Sec 129-5 6r (SW) EU Obehandlat 1 9
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Obehandlat 0 10
SJ 075400 2r (SW) EU Obehandlat 0 10
KWS Cassia 2r (SSd) EU Obehandlat 0 15
Bre Bombay 2r (SSd) EU Behandlat 0 15
LP Wintmalt 2r (SSd) EU Behandlat 0 15
Sej Anisette 2r (SW) EU Behandlat 0 15
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU Behandlat 0 10
LP Jade B83 2r (SW) EU Behandlat 0 18
AC Skamling 2r (SSd) EU Behandlat 0 10
SJ Matros 048330 2r (SW) EU Behandlat 0 9
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU Behandlat 0 11
Sec 129-5 6r (SW) EU Behandlat 0 10
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU Behandlat 0 6
SJ 075400 2r (SW) EU Behandlat 0 15
KWS Cassia 2r (SSd) EU Behandlat 0 18
Bre Bombay 2r (SSd) EU <09639> 0 13
LP Wintmalt 2r (SSd) EU <20521> 0 13

ANM: Ingen kornrost eller sköldfläcksjuka.



R E S U L T A T B L A N K E T T SIDA 4
Växtproduktionsekologi Sortprovning Skördeår: 2011
Plan: L7- 215 Höstkorn. Sort * behandling
ADB-nr: 07BI35 Län-fnr: I-310-2010 Ansvarig vid SLU:Staffan Larsson
Förs.v: Göran Runfelt Utföraransvarig: Bo Pettersson 070-7757634

Rundarve Atlingbo. 621 23 Romakloster 2011-08-29
Jbr-omr: 9 B Gödsling Kg Medel N   P   K   S

2010-09-08 10 Svinflytgödsel Ton
2011-04-12 275 NS 27-4 74          11
2011-05-18 1 Mn 235

Sådatum : 2010-09-12
Förfrukt: Rågvete
Jordart: mmh l Mo Växtskydd
pH-värde: 7,4 2011-05-07 0.25 l Flexity,0.25 l Tilt Top

2011-05-21 0.5 l Sumi Alpha
2011-10-01 0.5 l Cougar
2011-05-21 0.40 l Proline + 0.25 l Comet
2011-05-18 2.5 t Harmony Plus,0.1 Biowet

MG-AL: 9,9 mg/100g
Ca-AL:339 mg/100g
P-AL:8,6 mg/100g IVA
K-AL:15,2 mg/100g III

 F Ö R S Ö K S L E D:

Blad- Snö-
fläck- mögel
sjuka
  % %
06-16 03-21

Sej Anisette 2r (SW) EU <20612> 0 14
Sej Apropos 047435 2r(SSd)EU <20731> 0 14
LP Jade B83 2r (SW) EU <20802> 0 14
AC Skamling 2r (SSd) EU <20908> 0 9
SJ Matros 048330 2r (SW) EU <20909> 0 7
SJ Augusta 048311 2r (SW) EU <20910> 0 13
Sec 129-5 6r (SW) EU <20911> 0 9
Syn Hobbit 6rH (Syn) EU <20919> 0 8
SJ 075400 2r (SW) EU <21009> 0 13
KWS Cassia 2r (SSd) EU <21010> 0 16
 Obehandlat 0 11
 Behandlat 0 13

-X-
CV%
OBS
PROB F1
PROB F2
PROB F1*F2
LSD F1
LSD F2
LSD F1*F2

ANM: Ingen kornrost eller sköldfläcksjuka.


